ИЗВЕЩЕНИЕ
о внесении изменений в Извещение и
Документацию по открытому запросу предложений
на право заключения договора на выполнение работ по  уборке производственных помещений и прилегающих к ним территорий, расположенных по адресу: г. Екатеринбург, ул. Сурикова, 48  подъезд № 1, 2 для нужд  ОАО «ЕЭнС» в 2015 г.

№ 42.1/                                                                                                             25.12.2014 г.

Заказчик, являющийся Организатором открытого запроса предложений, Открытое акционерное общество «Екатеринбургэнергосбыт», [Юридический адрес: 620144, г. Екатеринбург, ул. Сурикова, 48, почтовый адрес: 620017, г. Екатеринбург, пр. Космонавтов, 17а] (далее — Организатор, ОАО «ЕЭнС»), в соответствии с п.2.4.8.1 Документации, настоящим уведомляет о внесении изменений в Извещение и Документацию по отрытому запросу предложений на право заключения договора на выполнение работ по  уборке производственных помещений и прилегающих к ним территорий, расположенных по адресу: г. Екатеринбург, ул. Сурикова, 48  подъезд № 1, 2 для нужд  ОАО «ЕЭнС» в 2015 г.г., Извещение о проведении которого опубликовано:
- на официальном сайте https://zakupki.gov.ru/, извещение № 31401828851 от 17.12.2014 г.
- на сайте ЭТП www.b2b-energo.ru, объявление № 452786 от 17.12.2014;
- на сайте ОАО «ЕЭнС» www.eens.ru в разделе О компании/Закупки/Информация о закупках, закупка № 42-158 от 17.12.2014

1. В Извещение о проведении запроса предложений вносятся следующие изменения:
1.1. П. 5 Извещения изложить в следующей редакции:
«5. Предмет договора – выполнение работ по уборке производственных помещений и прилегающих к ним территорий, расположенных по адресу: г. Екатеринбург, ул. Сурикова, 48  подъезд № 1, 2
Объем работ указан в томе 2 «Техническое задание» Документации
Место выполнения работ: г. Екатеринбург, ул. Сурикова, 48  подъезд № 1, 2
Сроки выполнения работ: с 01.02.2015  по 31.12.2015 г.
Подача заявок на частичное выполнение работ не допускается.
Альтернативные заявки – не предусматриваются.»

1.2. П. 9 Извещения изложить в следующей редакции:
«9.	Для участия в запросе предложений необходимо своевременно подать заявки, которые должны быть подготовлены в соответствии с требованиями Документации. Дата и время начала подачи заявок - с момента публикации извещения. Заявки должны быть предоставлены Организатору в электронный сейф в соответствии с действующим регламентом ЭТП  «b2b-energo.ru» до даты и времени окончания подачи заявок – 16.01.2015 г. 08:00 московского времени.»

1.3. П. 10 Извещения изложить в следующей редакции:
«10. Организатор проведет процедуру публичного вскрытия заявок  16.01.2014 г. в 10:00 московского времени по адресу: 620017, г. Екатеринбург, пр. Космонавтов, 17А,  каб.608  на ЭТП www.b2b-energo.ru в присутствии не менее чем двух членов Закупочной комиссии.»

1.4. П. 11 Извещения изложить в следующей редакции:
«11. Предполагается, что рассмотрение предложений участников и подведение итогов закупки будет осуществлено в срок до 30.01.2015 г.    по адресу: 620017, г. Екатеринбург, пр. Космонавтов, 17А,  каб.608.  Организатор  вправе, при необходимости, изменить данный срок.»

2. В том 1 Документации «Общая и коммерческая части» вносятся следующие изменения:
2.1. П. 1.1.4. изложить в следующей редакции:
«	1.1.4. 	Предмет закупки – право заключения договора на выполнение работ по  уборке производственных помещений и прилегающих к ним территорий, расположенных по адресу: г. Екатеринбург, ул. Сурикова, 48  подъезд № 1, 2
Количество лотов – 1 (один)
Объем работ (услуг) указан в томе 2 «Техническое задание» настоящей Документации
Место выполнения работ (услуг): г. Екатеринбург, ул. Сурикова, 48  подъезд № 1, 2
Сроки выполнения работ (услуг): с 01.02.2015 по 31.12.2015 г.
Подача заявок на частичное выполнение поставок (работ, услуг) не допускается.
Альтернативные заявки – не предусматриваются.»

3. В том 2 Документации «Техническое задание» вносятся следующие изменения:
3.1. П. 4 Технического задания изложить в следующей редакции:
«5. Срок выполнения работ: с 01.02.2015 по 31.12.2015 г.».

3.2. п. 4.1. Проекта договора (приложение №1 к ТЗ) изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«4.1. Срок действия договора устанавливается с «01» февраля 2015 г. до «31» декабря 2015 г., а в части расчетов - до полного их исполнения.»

Просим Извещение и Документацию читать в новой редакции.

Председатель
Закупочной комиссии				               		А.И. Смык